
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

Від 31 жовтня 2024 р.                             Стрий                                      №484 

 

Про зміну статусу дитини, позбавленої  

батьківського піклування, на статус 

дитини-сироти 

 

           Розглянувши подання служби у справах дітей Стрийського 

міськвиконкому від 24.10.2024р. №01-14/636 про зміну статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування, на статус дитини-сироти малолітній (…), 

30.09.2015р.н., зареєстрованій на майдані (…), у м.Стрию Львівської області, у 

зв’язку зі смертю її матері (…), що засвідчується свідоцтвом про смерть серія І-

СГ №755757, виданим виконавчим комітетом Стрийської міської ради 

21.10.2024р. та враховуючи статус одинокої матері (…), що підтверджується 

свідоцтвом про народження (…), виданим Люблінським відділом РАЦС 

10.02.2016р., відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», ст.ст.1,5 Закону України «Про забезпечення організаційно–

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», п.п.21,22,23,25 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Змінити статус дитини, позбавленої батьківського піклування, на статус 

дитини-сироти малолітній (…), 30.09.2015р.н., зареєстрованій на (…)у м.Стрию 

Львівської області. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому Стрийської 

міської ради Львівської області від 19.09.2024р. №425  «Про надання статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування». 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Х.Грех.  

 

 

 

Міський голова                                                               Олег КАНІВЕЦЬ 

 


